PowerSocket™
Upp till 50 % mer vridmoment!
Ingersoll Rand PowerSocket™
Låt oss introducera Ingersoll Rands PowerSockets™ som finns i 17 mm, 19 mm, 21 mm,
26 mm och 27 mm. Ett revolutionerande sätt att lossa de mest istadiga bultar. Utformningen
med en patentsökt kraftring tillhandahåller upp till 50 % mer vridmoment* med din ½-tums
mutterdragare för att få ett REJÄLT ARBETE utfört. PowerSockets™ eliminerar behovet av
ytterligare verktyg, och tillhandahåller tidsbesparande styrka och mångsidighet som gör dig mer

Utformningen med den patentsökta kraftring-
en ökar vridmomentet med upp till 50 %* på
en ½-tums mutterdragare för att tackla de
tuffaste jobben.
 6-PT   PowerSocket™
Artikelnummer CCN Storlek Vikt
kg
D1
mm
D2
mm
T
mm
L
mm
S64M17L-PS1 47539801001 17 mm 0,56  30,7 72,6 28,5 78
S64M19L-PS1 47539800001 19 mm 0,55 31,4 72,6 34,3 78
S64M21L-PS1 47539802001 21 mm 0,58 34,2 72,6 32,5 78
S64M26L-PS1 47539803001 26 mm 0,69 39,6  72,1 32,7 78
S64M27L-PS1 47539804001 27 mm 0,71 41,1 72,1 35,7 78
Slitstyrka
A Slagtålig i Impact-klass Utformad för användning med högt vridmoment
B Krommolybdenstål Utformad för kraftig slitstyrka
C Storleksmärkt med laser Gör det lätt av se storleken